愛臨工発 21-041

令和 4年 1月 7日

会員各位

一般社団法人 愛知県臨床工学技士会

理事長 神戸 幸司

副理事長 柴田 正典

医工連携部会担当理事 蜂須賀 章友

(公印省略)

医工連携 Webセミナー2021開催のご案内

拝啓 時下益々、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より一般社団法

人愛知県臨床工学技士会の事業活動につきまして、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

この度、当会では様々なフィールドで活躍する臨床工学技士が、現場の声を生かした製品

開発の一端を担っていけるようにすることを目的として、『医工連携 Webセミナー』をオン

デマンド開催することとしました。医工連携について会員の皆様が知る契機としても奮っ

てご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

日  時：令和 4年 2月 18日(金)9：00から 2月 28日(月)21：00

受講方法：オンデマンド配信

≪プログラム≫

『熱中対策ウォッチの開発について』

          森ノ宮医療大学  西垣 孝行 先生

『ゼリーアシスト Kの開発について』

          国家公務員共済組合連合会 吉島病院  河原 聖志 先生

『EVARECTAの開発について』

          三菱京都病院  篠原 智誉 先生

『対談 開発のあれこれ』

独立行政法人地域医療機能推進機構 中京病院  渡邉 亜耶子 先生

森ノ宮医療大学  西垣 孝行 先生

 国家公務員共済組合連合会 吉島病院  河原 聖志 先生

             三菱京都病院  篠原 智誉 先生

≪参加申し込みの手順≫

1. Webサービス「Peatix（Orinoco Peatix株式会社）」を利用した事前申込になります

2. 申込後にご登録されたメールアドレスへ参加リンクを送付致します

参加申込は、愛知県臨床工学技士会ホームページ（http://ai-ces.jpn.org/new/）から

お申込みください

電話、FAXでのお申込みは一切お受け致しません

対  象：愛知県臨床工学技士会 会員 日本臨床工学技士会 会員

定  員：100名（先着）

＊定員に達した場合はご希望されても受講できませんので、ご了承ください

申込締切：令和 4年 2月 27日（日） 18：00

＊定員になり次第、締切とさせて頂きます

受 講 料：無料

主 催：一般社団法人 愛知県臨床工学技士会

後 援：公益社団法人 日本臨床工学技士会(予定)

≪問合せ先≫

手続きに関して            セミナーの内容に関して

〒453-8511 名古屋市中村区道下町 3-35

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院

臨床工学技術課

E-mail：a.hachisuka8@gmail.com

医工連携部会 蜂須賀 章友

〒466-8650 名古屋市昭和区妙見町 2-9

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第二病院

医療技術部 臨床工学科内

一般社団法人愛知県臨床工学技士会事務局

E-mail：rece@ai-ces.jpn.org

担当 薗田 誠

http://ai-ces.jpn.org/new/